
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГУ) 

ПРИКАЗ 
№ . 

ГТТб объявлении списка должностей 
профессорско-преподавательского 
состава, по которым у лиц, замещающих 

1 эти должности, истекает срок трудового договора 
J L в 2015/2016 учебном году 

Руководствуясь п.2.1 Положения о конкурсе на замещение должностей 
профессорско-преподавательского состава Санкт-Петербургского государственного 
университета, утвержденного приказом ректора от 06.07.2012 №3131/1 
(с изменениями и дополнениями), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Объявить следующий список должностей профессорско-
преподавательского состава, по которым у лиц, замещающих эти должности, 
истекает срок трудового договора в 2015/2016 учебном году: 

№ 
п/п 

Фамилия И.О. должность 
доля 

ставки 
дата истечения 
срока трудового 
договора 

Кафедра физической культуры и спорта 

1.1. Алибегилов Ш.А. старший преподаватель 100 30.06.2016 

1.2. Борисов А.А. старший преподаватель 50 30.06.2016 

1.3. Борисов С.А. старший преподаватель 100 30.06.2016 

1.4. Ваганова Н.В. старший преподаватель 100 30.06.2016 

1.5. Варивода В.В. ассистент 50 30.06.2016 

1.6. Ващук О.В. доцент 100 26.10.2015 

[1.7. Виноградова М.В. старший преподаватель 100 30.06.2016 



1.8. Гапонова Е.Ю. старший преподаватель 100 30.10.2015 

1.9. Гордеев Ю.В. старший преподаватель 50 30.06.2016 

1.10. Дернова В.М. старший преподаватель 100 30.06.2016 

1.11. Заря А.И. старший преподаватель 100 30.06.2016 

1.12. Зубрицкий A.M. ассистент 50 31.08.2016 

1.13. Иголкина В.В. старший преподаватель 100 30.06.2016 

1.14. Карпунина А.Д. старший преподаватель 100 30.06.2016 

1.15. Ковалев М.А. старший преподаватель 100 30.06.2016 

1.16. Леонтюк Т.Б. старший преподаватель 100 30.06.2016 

1.17. Лукина С.М. доцент 100 30.06.2016 

1.18. Матвеев Д.А. старший преподаватель 100 30.06.2016 

1.19. Мерзлов А.Г. старший преподаватель 100 30.10.2015 

1.20. Минвалеев Р.С. профессор 100 30.06.2016 

1.22. Незнамова Т.Л. доцент 100 30.06.2016 

1.23. Николаева В.Н. старший преподаватель 50 30.06.2016 

1.23. Новикова Н.Т. старший преподаватель 100 30.06.2016 

1.24. Панчук Н.С. доцент 100 30.06.2016 

1.25. Подчищалов В.А. старший преподаватель 100 30.06.2016 

1.26. Пушкина О.В. старший преподаватель 100 30.06.2016 

1.27. Радин Д.К. старший преподаватель 100 16.11.2015 

1.28. Розанова О.И. старший преподаватель 100 30.06.2016 

1.29. Ролле О. А. старший преподаватель 50 30.06.2016 

1.30. Романенко М.В. старший преподаватель 100 30.06.2016 

1.31. Саар М.С. старший преподаватель 100 30.06.2016 

1.32. Сергеева Т.Н. старший преподаватель 100 30.06.2016 

1.33. Смирнов В.Н. старший преподаватель 50 30.06.2016 

1.34. Соколова С.С. старший преподаватель 100 30.10.2015 



1.35. Тихонов Б.Г. старший преподаватель 100 30.06.2016 

1.36. Толмачева М.А. старший преподаватель 100 30.06.2016 

1.37. Филиппова Н.Б. старший преподаватель 100 30.06.2016 

1.38. Хуббиев Ш.З. профессор 100 30.06.2016 

1.39. Черкасова И.Б. старший преподаватель 100 30.06.2016 

1.40. Чернова Л.В. старший преподаватель 50 30.06.2016 

1.41. Чивчи-Баши А.Г. старший преподаватель 100 30.06.2016 

2. Начальнику Отдела кадров № 1 Управления кадров Главного управления 
по организации работы с персоналом Суворовой О.С.: 

2.1 ознакомить работников, указанных в пункте 1, с настоящим 
Приказом под роспись и организовать размещение настоящего 
Приказа на официальном сайте СПбГУ в сети Интернет; 

2.2 предоставить копию настоящего Приказа заведующему Кафедрой 

физической культуры и спорта СПбГУ Намозовой С.Ш. для 

размещения на соответствующем информационном стенде СПбГУ. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Начальник Управления кадров 
Главного Управления по организации работы 
с персоналом 

Ш 
.В. Морозова 


